
お取引先様各位

記

大阪本社

　宜しくお願い致します。

以上

滋賀第三事業所

 　4/27(土)～5/6(月)

　　　　さて、誠に勝手ではございますが、弊社のGW期間中の休暇につきまして、

　　　　何分にも、ご迷惑をお掛け致しますが何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

 　4/27(土)～5/5(日)

滋賀第一事業所

 　4/27(土)～5/6(月) 

　　　　下記の通りご案内申し上げます。

　　　令和6年4月吉日

ユウキ産業株式会社

　　　　拝啓、新緑の頃、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

　　　　平素は、弊社の業務に多大なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

ゴールデンウィーク業務のご案内

 　4/27(土)～4/30(火) ・ 5/2(木)～5/5(日)

滋賀第二事業所


